
强制隔离戒毒所行政拘留所改造项目中标结果公告

（招标编号：HNCZ-2024-0203）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]强制隔离戒毒所行政拘留所改造项目:

      中标人：中州梦建设集团有限公司 中标价格：47.18万元

二、其他：

   受洛阳市公安局委托，河南创泽工程咨询有限公司就强制隔离戒毒所行政拘留所改造项

目进行竞争性磋商，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次磋商的中标结果公告如

下：

一、项目名称: 强制隔离戒毒所行政拘留所改造项目

二、招标项目简要说明：

1.项目名称：强制隔离戒毒所行政拘留所改造项目

采购编号： HNCZ-2024-0203号

2.工程概况：戒毒所需改造项目为戒区内外墙体粉刷、修缮门窗台阶、屋顶防水、戒室内部

及卫生间改造等。拘留所需改造项目为拘室内墙粉刷、办公室内墙壁修缮、重点位置防水、

拘室门窗及卫生间改造。

3.预算金额 :472227.59元；

4.资金来源：财政资金

5.招标范围:工程量清单范围内所有工程；

6.质量标准：符合国家质量验收备案标准

7.工期:30日历天

8.安全目标：杜绝伤亡事故；

9.标段划分：共一个标段。

三、竞争性磋商公告发布日期：2024年 4月 30日至 2024年 5月 9日

四、开标信息：

开标日期：2024年 5月 15日上午 09时 30分（北京时间）

开标地点：洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号

磋商小组：水毅、尚少莉、 怀少阳      



五、中标信息：

强制隔离戒毒所行政拘留所改造项目 

中标人：中州梦建设集团有限公司

中标价：471800.00元

项目经理：韩建军 豫 241121229423

质量标准：符合国家质量验收备案标准

工期:30日历天

安全目标：杜绝伤亡事故。

 六、本次招标联系事项：

采 购 人：洛阳市公安局 

联 系 人: 怀先生 

电    话: 037962267885 

采购代理：河南创泽工程咨询有限公司

联 系 人：石先生

联系电话：18538883674

地    址：洛阳市洛龙区永泰街唐城御府 24号楼 04号门面房

邮    箱：hnczgczxyxgs@126.com

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告发布之日起 7个工作日内，以书面

形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市公安局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市公安局                         

   地    址：河南省洛阳市西工区体育场路 1号                                

   联 系 人：怀先生                             

   电    话：037962267885                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南创泽工程咨询有限公司



   地    址： 洛阳市洛龙区永泰街唐城御府 24号楼 04号门面房

   联 系 人： 石先生

   电    话： 18538883674

   电子邮件： hnczgczxyxgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T10:52:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T10:52:56+0800
	BJ
	ePolicy




